KS 18 LTX 57 (601857840) Akkus kézi korflirész
18V; metaBOX 340

Rendelési szdm 601857840
EAN 4007430327345

Helyettesité dbra

Ved €] =

e Nagy huzéerejd, konnyd akkus kézi korflirész az épitkezésen valé univerzalis alkalmazashoz

e Aluminium padlélap, kézvetlentl hasznalhaté a Metabo, valamint a Mafell, Bosch, Festool, Makita, HiKOKI, Hilti és egyéb

gyartdk vezetdsinein

A kifutasi fék kilondsen gyorsan lefékezi a flirészlapot és noveli a biztonsagot

Szogpontos ferde vagasok 50°-ig, praktikus reteszelési ponttal 45°-nal

0°-os allas utanallithaté a lehetd legnagyobb vagaspontossag érdekében

Jol lathat6 vagasjelz6 a jeldlés utani vagashoz

Kézifogantyu csuszasmentes puha felllettel a biztonsagos vezetéshez

Elszivasi lehet8ség egy univerzalis porszivo csatlakoztatasaval

e A metaBOX-szal, a szallitds és a tarolas intelligens megoldasa

e Sok marka, egy akkus rendszer: Ez a termék a CAS markak minden 18 V-os akkuegységével és toltéjével kombinalhat6:
www.cordless-alliance-system.com
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Miszaki adatok

Paraméterek

Akkufeszultség

Doéntési tartomany tél-ig
Vagasmélység, beallithatd
Max. vagasmélység 90°-on
Max. vagasmélység 45°-on
Max. vagdsménység vezetdsinnel
Flrészlap @ x furat
Uresjérati fordulatszam
Max. vagasi sebesesség
Suly akkuegység nélkul
Suly akkuegységgel
Rezgés

Flrészelés falapban

K mérési bizonytalansag
Zajkibocsatas
Hangnyomasszint
Hangteljesitményszint (LwA)

K mérési bizonytalansag

18V
+0/+50°
0-57mm
57 mm

43 mm

52 mm
165 x 20 mm
4600 /min
40 m/s
2.8 kg
3.2kg

2.5 m/s?

1.5 m/s?

92 dB(A)
103 dB(A)
3 dB(A)

Széllitasi terjedelem

Keményfém korflirészlap (18 fog)
Parhuzamvezeték

imbuszkulcs

metaBOX 340

akkuegység és tolt6 nélkul
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